



        

            

                
[image: ]


[image: ]trešdiena, 10. aprīlis, 2024

Meklēt pēc atslēgvārda:










	
	
	






 	Sākums
	Pašvaldība	Visas ziņas
	Klientu apkalpošanas centrs
	Vakances
	Pašvaldības iepirkumi	Iepirkumu arhīvs
	SIA iepirkumi


	Apvienības izsoles	SIA izsoles


	Sociālais dienests	Kontakti / Darba laiki
	Pakalpojumi
	Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana
	Deinstitucionalizācija	Par epidemioloģiskās drošības prasībām sociālo pakalpojumu sniedzējiem
	Labklājības ministrijas uzdevumā tiek īstenots pētījums par asistenta pakalpojumu
	Sniegtie pakalpojumi 2020. gadā un aktualitātes projektā “DI Latgalē”


	Paliatīvā aprūpe


	Sadarbības pašvaldības
	Kapitālsabiedrības	SIA "Dagdas komunālā saimniecība"
	SIA "AADSO"


	Dagdas T.A. ceļi	Traktortehnikas izcenojumi
	Pievedceļu attīrīšana no sniega
	Kravas pārvadāšana pa pašvaldības ceļiem


	Krāslavas Vēstis
	E-pakalpojumi
	Kontakti	Dagda
	Andrupene
	Andzeļi
	Asūne
	Bērziņi
	Ezernieki
	Konstantinova
	Ķepova
	Svariņi
	Šķaune


	Tehniskais atbalsts
	ARHĪVS	Dagdas novads 2009-2021
	Dokumenti	Dagdas novada domes protokoli
	Dagdas novada Saistošie noteikumi	Konsolidētie saistošie noteikumi


	Dagdas novada Publiskie gada pārskati


	Plānošanas dokumenti	Dagdas novada pašvaldības reorganizācijas plāns
	Jaunizveidojamā Krāslavas novada plānošanas dokumenti	Paziņojums par jaunizveidojamā Krāslavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības programmas izstrādes uzsākšanu
	Paziņojums par sabiedrības līdzdalības iespējām jaunizveidojamā Krāslavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības programmas izstrādē


	Dagdas novada plānošanas dokumenti


	Sabiedrības līdzdalība
	Konkursi
	Dagdas Novada Ziņas
	Dagdas TV / citi sižeti
	Iekšējās trauksmes celšanas sistēma


	Personas datu apstrāde	SĪKDATNES




	Teritorija	Andrupene
	Andzeļi
	Asūne
	Bērziņi
	Dagda
	Dagdas pagasts
	Ezernieki
	Konstantinova
	Ķepova
	Svariņi
	Šķaune


	Kultūra	Reliģija
	Bibliotēkas	Plāni / Atskaites


	Kultūras centrs	Dagdas kultūras centrs
	Andrupenes Tautas nams
	Andzeļu Tautas nams
	Asūnes Tautas nams
	Bērziņu Tautas nams
	Ezernieku Saietu nams
	Konstantinovas Tautas nams
	Ķepovas Saietu nams
	Svariņu Tautas nams
	Šķaunes Tautas nams
	Folkloras centrs	Akmiņeica
	Gaiļupeite
	Olūteņi
	Sovvaļnīki




	LV 100


	Sports
	Izglītība	Izglītības un sporta nodaļa	Attālinātās mācības
	Prioritātes un MA vadītāji
	Dokumenti pedagoģiski medicīniskajai komisijai
	Dagdas novada pašvaldības starptautiskā sadarbība
	Latvijas skolas soma
	Palīgs  ES  projektu "Eiropa  pilsoņiem" rakstīšanā
	Gatavojoties akreditācijai
	Normatīvie akti
	Pieaugušo izglītība
	IKSN plāni un nolikums
	Metodiskais darbs
	Olimpiādes	2021./2022.m.g.
	2020./2021.m.g.
	2019./2020.m.g.
	2018./2019.m.g.
	2017./2018.m.g.
	2016./2017.m.g.
	2015./2016.m.g.
	2014./2015.m.g.
	2013./2014.m.g.
	2012./2013.m.g.
	2011./2012.m.g.
	2010./2011.m.g.
	2009./2010.m.g.


	Pārbaudes darbi
	Drošs internets
	Tradīcijas	Pieņemšanas pie Dagdas novada domes priekšsēdētāja.




	Izglītības iestādes	Dagdas vidusskola
	Ezernieku pamatskola
	Andrupenes pamatskola
	Aleksandrovas pamatskola
	Mūzikas un mākslas skolas Dagdas nodaļa
	Sporta skola Dagdas nodaļa
	Daugavpils Būvniecības tehnikums


	Pirmsskolas izglītība	Atkritumu audits 2019
	Labās prakses piemēri
	PII pašvērtējumi
	Ministru kabineta noteikumi "Noteikumi par valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijām"m un pirmsskolas izglītības programmu paraugiem"


	Kompetenču pieeja mācību saturā	Pamatskolas standarti 2020 macibu jomas	MJK/MA uzdevumi 2019./2020.m.g.




	Karjeras izglītība
	Pētnieciskie projekti vides izglītībai
	Dažāda informācija skolotājiem, skolēniem un vecākiem	Metodiskie materiāli.
	Speciālā izglītība
	2019./2020.m.g.	Asūnes sākumskolas darba plāns
	Andrupenes pamatskolas darba plāns
	VPD
	VISC pasākumi
	Konkursi
	Projekti


	Cita informācija
	2018./2019.m.g.	Projekti
	Konkursi
	VISC pasākumi
	VPD


	Cita informācija
	Gatavošanās VPD
	Izglītības kvalitātes valsts dienests	Metodiskie ieteikumi


	Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai
	Labās prakses piemēri
	Projekti 2017./2018.m.g.


	Skolēnu zinātniski pētnieciskā darbība
	Audzināšanas darbs / interešu izglītība	Interešu izglītības nodarbību grafiks 2020./2021.m.g.
	Interešu izglītības pulciņu pārskats par 2019./2020.m.g.
	Materiāli par migrāciju
	Veselīgs dzīvesveids
	Pētījums: Dagdas novada klašu audzinātāju noslogotības aptauja
	Aktualitātes bērnu tiesību aizsardzībā


	Konkursi	2021./2022.m.g.
	2019. gads.	Starpnovadu konkursi.


	2018.gads.	Starpnovadu konkursi.


	2017.gads.
	2016.gads.
	2011.-2015.gads.
	Akcija "Iepazīsti savu novadu un Dagdas novada 100 ģimenes!"


	Starptautiskie festivāli	"Apskauj mani, māmuliņa!" (2020).
	"Apskauj mani, māmuliņa!" (2019).
	"Apskauj mani, māmuliņa!" (2018).


	Konferences	2020. gads.
	2019.gads.
	2018.gads.
	2017.gads.
	2016.gads.




	Projekti	ESF
	ERAF
	Eiropa pilsoņiem	Pašvaldību tīklojumi (Networks of Towns) 2022	Seminārs Portugālē


	Pašvaldību tīklojumi (Networks of Towns) 2020	Jauniešu apmācības “DEMOpolitika” Dagdā
	6. tiešsaistes sanāksme
	5. tiešsaistes sanāksme
	NovoMesto, Slovēnija 5.-7.10. oktobris 2. tikšanās
	Jūlija vebinārs
	Online tikšanās
	Digital democracy network
	Strand 2: Democratic engagement and civic participation
	SUPPORTING DEMOCRATIC UNION AND ACTIVE CITIZENSHIP IN DIGITAL ERA
	Bibliotekāru aktivitātes ES projektos
	Activities of librarians in EU projects
	Dagdas novada pašvaldības dalība projektā “DEMU”
	PENNE, ITALY 4-7 FEBRUARY 2020  1ST INTERNATIONAL EVENT


	Pašvaldību tīklojumi (Networks of Towns) 2019	Thinking about EU	Biedrība „Invalīdu brālība „NEMA”


	Pašvaldību tīklojumi (Networks of Towns) 2019 DEMU)
	Dagdas local muncipality in Locri
	Europe for citizens “Network for a new Europe” projekta pirmā tikšanās


	Pašvaldību tīklojumi (Networks of Towns)	Voluntary work
	Svariņi civil parish People's House
	Activities of disabled people/brotherhood society “Nema”
	May services near roadside crossroads in Dagda county
	“Love Trail” in Asūne village park
	Formation of Latgales bridal dowry in 19 century
	Kroma kolna brāliste/brotherhood
	Jaundome manor
	Museum of ethnography Andrupenes lauku sēta
	Good practises of Dagdas region
	Asune village
	Dagdas region cultural historical heritage
	Seminārs Beļģijā
	#EuSAVE_3nd TCM_Minutes_final
	Seminārs projekta “Eiropa pilsoņiem“ ietvaros Kumrovec (Horvātijā) Jauni Eiropas lauki: inovatīvas vietējās stratēģijas un vēsturiskie ciemati
	#EuSAVE_IE3_Programme_EN_Croatia
	Publicēti Pašvaldību tīklojumu (Networks of Towns) ES programmas „Eiropa pilsoņiem” rezultāti
	Projekts SMUG (Mazās pašvaldības pret Eiroskepticismu) ir noslēdzies
	SMUG EU project info+results
	Projekts “Mazās pašvaldības pret Eiroskepticismu” ir noslēdzies
	Projekts „Mazās pašvaldības pret Eiroskepticismu” tuvojas noslēgumam
	Dagdas novada pašvaldības pārstāvji konferencē Ungārijā
	Dokumentum
	Projekts ’’Eiropa pilsoņiem’’  turpinās
	Projekta sadarbības partneru tikšanās Rumānijā
	Uzsākta ES programmas „Eiropa pilsoņiem” projekta  īstenošana
	Projekta sadarbības partneru tikšanās Portugālē


	Pašvaldību tīklojumi (Networks of Towns) 2018	Darbs pie aptaujas par Viediem Vēsturiskiem Ciematiem (#EuSAVE)
	Darba programma semināram Beļģijā Ypres.(1.-4.12.2019)
	2.darbības 2.apakšpasākumi „Pašvaldību tīklojumi”
	Dagdas  novada   pašvaldības  pārstāvju  seminārs  Melpignano,Itālijā
	Darba grupas tikšanās
	Programma
	Aptauja
	Dagdas novada pašvaldības pārstāvju seminārs Vimiziano (Spānijā)




	KPFI
	Lauku atbalsta dienesta projekti
	Pašvaldības projekti	Biznesa ideju konkurss
	Sabiedrība ar dvēseli	Sabiedrība ar dvēseli 2014
	Sabiedrība ar dvēseli 2015
	Sabiedrība ar dvēseli 2016
	Sabiedrība ar dvēseli 2017	Ar gandarījumu par paveikto Andzeļos
	Konstantinovā labiekārto baznīcas teritoriju
	Projekta ietvaros sakārtoja Skudriķu parku
	Kapličas atjaunošana Bricu kapos
	Andzeļos labiekārto sporta un atpūtas laukumu
	Darba grupas "Skola – mūsu mājas” aktivitātes Dagdas vidusskolā
	Īstenots projekts "Atpūta dvēselei" Andrupenē
	Turpina iesāktos darbus Muižnieku kapos


	Sabiedrība ar dvēseli 2018	Dagdas jauniešu īstenotais projekts „Asfalta spēles brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu dažādošanai”
	Labiekārtota pagalma teritorija ar bērnu rotaļu laukuma izveidošanu
	,,Saietu telpas remonts un iekārtojums”
	„Soliņi,  kas aicina!”
	Kapličas remonts Šķaunes ciema jaunajos kapos Šķaunes pagastā Dagdas novadā
	Sporta laukuma labiekārtošana Andzeļos.
	Daudzdzīvokļu mājas Asūnes ielā 2, Dagdā kāpņu telpu ieejas durvju nomaiņa
	Šķaunē īsteno projektu "Teritorijas labiekārtošana pie novadnieces, dzejnieces Marijas Andžānes piemiņas akmens”
	Bērnu kustībai un lustībai
	"Lietu otrā dzīve"


	Sabiedrība ar dvēseli 2019
	Sabiedrība ar dvēseli 2020	Daudzdzīvokļu mājas Asūnes ielā 2, Dagdā gājēju ietves renovācija un teritorijas apzaļumošana


	Sabiedrība ar dvēseli 2021	Projekts „ Žoga uzstādīšana Grižanku kapos”
	Projekts "Paradīzes stūrītis"
	Piebraucamā ceļa rekonstrukcija un stāvlaukuma ierīkošana Brīvības ielā 1, Dagdā
	Bērnu un jauniešu atpūtas telpu labiekārtošana
	Projekts “Deja vieno visus”






	Valsts finansētie projekti	Ekspluatācijas noteikumu izstrāde Dagdas ezeram un Ežezeram Dagdas novadā
	Sporta inventāra iegāde Dagdas novada vispārējās izglītības iestādēs
	Arheoloģijas pieminekļu digitalizēšana
	Aktīvs un veselīgs dzīvesveids jauniešiem
	Dagdas novada jauniešu valstsgribas un valsts piederības apziņas stiprināšana
	Par tīru un sakoptu Dagdas novadu!
	Dabas vērtību apzināšana un cieņpilnas attieksmes veidošana Latvijas austrumu pierobežas jauniešu lokā	Dagdas novada jaunieši izzinošajā ekskursijā iepazīst Ciblas novada dabu
	Ekskursija uz Zilupi
	Dabas vides spēļu turnīri
	Ekspedīcijā iepazīst novadu
	Asūnes jaunieši apzina savu dzimto vietu
	Jauniešu ekspedīcijas noslēgums




	Pārrobežu projekti
	Biedrību/organizāciju projekti	Ašo kompānija
	Austrumu robeža
	Dagdas novada lauksaimnieki
	Dagne
	Delverība
	Deva
	Dzirkstelītes
	Jauniešu iniciatīvu centrs
	LSK Krāslavas komiteja (Dagdas nodaļa)
	Laimis Spuorni	Labiekārto atpūtas vietu


	LSK Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas Konstantinovas nodaļa
	LSK Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas Šķaunes nodaļa
	Māmiņu klubs "Dagda"
	Nākotnei / BLPC „Upmala”	Labiekārto atpūtas vietu


	Nema
	OrhidejasS	Nāc un dari! Tu vari!
	Andzeļos uzstādīti āra trenežieri


	Senna
	Sieviešu klubiņš „Veiksme"
	Baltkrievu biedrība "Verbica"


	Erasmus +	Ezernieku vidusskolas pedagogu vizīte Portugālē




	Jauniešiem	Bērnu un jauniešu centri	Andrupenes Bērnu un jauniešu centrs
	Andzeļu bērnu un jauniešu centrs
	Bērziņu brīvā laika pavadīšanas centrs "Upmala"
	Dagdas Jauniešu iniciatīvu centrs	JIC aktivitātes	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013




	Šķaunes bērnu pieskatīšanas istaba
	Šķaunes "Māmiņu centrs"


	Jauniešu organizācijas	Ašo kompānija
	Dagne	Jauniešu biedrība "DAGNE" turpina īstenot NVA programmu "Subsidētās darba vietas bezdarbniekiem”
	Romu dejas meistarklase
	Aktīvā jaunatne Dagdas novadā
	ROMU DEJAS MEISTARKLASE
	Projekta “Drosme rūpēties” pirmās nodarbības
	Jauniešu iesaiste projektā


	Delverība
	DEVA
	Dzirkstelītes
	Laimis spuorni
	LSK Krāslavas komitejas Dagdas jauniešu nodaļa
	Senna
	Nākotnei
	OrhidejasS




	NVO	Dagdas baltkrievu biedrība "Verbica"
	Invalīdu brālība "NEMA"
	Māmiņu klubs "Dagda"
	Novadpētniecības biedrība “Patria”
	Pensionāru biedrība
	Citas NVO Krāslavas novadā


	Tautsaimniecība	TAS IR JĀZIN!
	VID Informācija
	Lauksaimniecības speciālisti
	Makšķerēšanas licences un līgumi
	Medības
	Zemes noma
	Atkritumu apsaimniekošana
	Meža dienests
	Uzņēmumu katalogs
	Statistika
	Derīgo izrakteņu atradnes


	Kontakti
	

 
 
Atpakaļ



                
                    
[image: ]






                    	Sākums
	NOT FOUND (error: 404)



Lapa ar šādu adresi neeksistē

Jūs ievadījat nepareizo adresi, vai lapa ar šādu nosaukumu vairāk nepastāv.


Parbaudiet ievadīto adresi, vai izmantoijet meklēšanu vai lapas karti


        
            >>> VISAS ZIŅAS



            >>> VISI NOTIKUMI



            

        

    
Meklēt:



Meklēšanas vārds: 
Meklēšana: Virsrakstos un atslēgvardos
Lapas saturā


 




                    

                    	Kontakti
	VISAS ZIŅAS
	Lapas karte



                

            

        

  PIEKĻŪSTAMĪBA  

 Copyright © 2021 Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienība. All Rights Reserved. 
 webbuilding.lv mājas lapu izstrāde  



            

        





